
故 辻長英「お別れの会」ご参会の御礼 

 

弊社名誉相談役 辻 長英の「お別れの会」を、令和４年１１月１４日にホテルオークラ福岡に

て執り行いましたことを謹んでご報告申し上げます。 

会に際しましては、ご多用中にも関わらず多数の方々にご来臨賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、故人が生前に多くの皆様から頂戴いたしました数々のご厚情に感謝申し上げますととも

に、今後も変わらぬご厚誼を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

                      令和４年１１月１４日 

 

                         九 州 建 設 株 式 会 社 

                          代表取締役社長  郡 司 哲 夫 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


